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North Macedonia

12-045358/24-0002

12/09/2024 00:00:00

11/09/2027 00:00:00

3824999600************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3824 и тарифен подброј 3824 99 96 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тар. број 3824.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/09/2024 00:00:00

Алкохолна мешавина составена од Етанол ≤ 60% х < 80%, 2-Пропанол ≤ 
5% х < 10% и дејонизирана вода. Содржина на алкохолни степени 70%. Се 
употребува како замена на етанолот во лабораториски процедури во 
патолошка анатомија. Пакуван во пластичен контејнер од 2,5 литри.
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